



تاریخ
۲۰
بهمن
۱۳۹۹
دوشنبه

نحوه محاسبه و پرداخت حق التدریس معلمان

واریز بخش دوم معوقات بزودی

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش درباره نحوه محاسبه کارکرد «حق التدریس غیرموظف معلمان» توضیح داد و گفت: آنچه که واریز شده، یک بخش بوده و بخش دیگر به زودی انجام می‌شود. علی‌الهیتر ترکمن در گفت و گو با ایسنا، گزاره برخی معلمان در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر «کاهش پرداخت حق التدریس شاغلین یا تغییر مبنای محاسبه» آن را مستند ندانست. وی درباره نحوه محاسبه حق التدریس شاغلین در اسفندماه ۱۳۹۸ و بهار ۱۳۹۹

صفحه
۲
شماره
۳۰۱۱
سال
بیست‌وششم

اخبار



از هر دری کلامی

اتمام فاز اول تست انسانی واکسن ایرانی کرونا



۵۶ نفر داوطلب فاز اول کار آزمایشی بالینی واکسن وارد مطالعه شدند. وی در ادامه نوشت: ان شالله ۲۸ روز دیگر نتایج این فاز مطالعه بالینی اعلام خواهد شد. منتظر خبرهای خوب باشید.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه تمام ۵۶ نفر داوطلب فاز اول کار آزمایشی بالینی واکسن وارد مطالعه شدند گفت: ۲۸ روز دیگر نتایج این فاز مطالعه بالینی اعلام خواهد شد. منتظر خبرهای خوب باشید.

نظر یک کارشناس تیم سازمان

جهانی بهداشت درباره منشاء کرونا



یکی از کارشناسان سازمان جهانی بهداشت (WHO) گفت: این احتمال وجود دارد که بیماری کووید-۱۹ در بازار غذای دریایی خوزه اولیه موارد ابتلا به کووید-۱۹ مرتبط بوده است اما محققان هنوز در مورد نقشی که در این بیماری داشته است به نتیجه‌ای صریح دست پیدا نکرده‌اند.

یکی از کارشناسان سازمان جهانی بهداشت (WHO) گفت: این احتمال وجود دارد که بیماری کووید-۱۹ در بازار غذای دریایی خوزه اولیه موارد ابتلا به کووید-۱۹ مرتبط بوده است اما محققان هنوز در مورد نقشی که در این بیماری داشته است به نتیجه‌ای صریح دست پیدا نکرده‌اند.

انتقاد هاشمی از درگیری

سیاسی و تخریبی برخی مسئولان

نباید حل مشکلات مردم را گروگان گرفت



رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه حمل و نقل عمومی کلاشهرا نیازمند اقدام عملی مسئولین دولتی است، گفت: مسئولان به جای مصوبات کاغذی و وعده‌های بی‌نتیجه، اقدامی عملی برای حل مشکل حمل و نقل عمومی تهران انجام دهند. به گزارش ایسنا، محسن هاشمی در دوپست و هفتادمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه در آستانه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی هستیم، گفت: مردم در شرایط اقتصادی را در دهه‌های اخیر تجربه می‌کنند، تورم رکودی همراه با سقوط بورس و افزایش بیکاری که ناشی از همزادی بحران‌های اقتصادی، تحریم و کروناست، بیش از هر دوران دیگری به زندگی اقشار متوسط به پایین جامعه فشار وارد می‌کند. اگر از مردم انتظار داریم با وجود این مشکلات بازهم از نظام دفاع کنند، داخلی کرد و حل مشکلات مردم تنش‌زا را به افکار عمومی مخابره کنیم که رد کم‌سابقه کلیات لایحه بودجه بدون توافق برسر چپیتسی صورت گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

تنظیم بودجه شهرداری شیراز با در نظر گرفتن عدالت اجتماعی



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در تنظیم بودجه سال آینده شهرداری شیراز، ضمن در نظر گرفتن توسعه متوازن شهر، توجه به عدالت اجتماعی به عنوان یک اصل پذیرفته، در توزیع پروژه‌ها به خوبی دیده می‌شود. سرویس خبری: مریم زارع خفری عبدالرزاق موسوی در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه علنی شورای شهر شیراز ضمن تریبیک دهه فجر و با اشاره به این که بودجه، سند اداره یک‌ساله شهرداری است، افزود: بنابراین بودجه باید بر مبنای یک برنامه بالادستی تنظیم و تدوین شود. وی با اشاره به محورها و دیدگاه‌های اصلی در تنظیم بودجه ۱۴۰۰ شهرداری شیراز ادامه داد: پروژه‌های دارای اولویت را مصوب کرده‌ایم تا تمام تلاش شهرداری و نظارت شورا روی این پروژه‌ها متمرکز شود. موسوی با اشاره به بهره‌برداری از سامانه شفافیت نیز بیان کرد: نظارت کنترل هزینه‌ها، افزایش سلامت مالی، توسعه شهرداری الکترونیک و کاهش دخالت عوامل انسانی و اعمال سلیقه، در بودجه سال آینده شهرداری شیراز مورد توجه جدی‌تری قرار گرفته است. همچنین در تعیین تکالیف بودجه، صرفاً تکالیفی پیش‌بینی شده که ضامن کنترل اجرای دقیق بودجه و ارزیابی آن باشد. وی به گفته وی تصویب ۳۶۰ شاخص در برنامه پنج‌ساله برای سنجش میزان پیشرفت و تحقق برنامه‌ها، یکی از اقدامات اثربخش شورای پنجم است. موسوی اضافه کرد: گزارش ۹ ماهه عملکرد شهرداری در سال ۹۹ در تطبیق با شاخص‌ها و اهداف کمی برنامه پنج ساله تهیه شده است که تا پایان هفته منتشر خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مورد مصوبات این شورا نیز گفت: ما در موضوع شفافیت، تعارض منافع و باغات قصرالهدشت مصوبات خوب و مهمی داشته‌ایم، همچنین در موضوع اجرای این مصوبات به ویژه شفافیت تلاش‌های خوبی شده است، اگرچه در مواردی اشکالاتی وجود دارد.

رویکرد انسان محور در پروژه‌های شهرداری قابل مشاهده است

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در تمام پروژه‌های اثربخش دوره اخیر، رویکرد انسان‌محوری و شهروندمداری به وضوح قابل مشاهده است.

نوذر امامی همچنین دوره پنجم این شورا را از موفق‌ترین شوراهای شیرازهای شیراز در تمام ادوار عنوان کرد.

وی ادامه داد: شورای پنجم در مبارزه با فساد، شفاف‌سازی، شهرداری الکترونیک، اجرای پروژه‌های عمرانی، فرهنگی و اجتماعی، گام‌های ماندگاری برداشته است.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه با اشاره به آستانه چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی گفت: چهل‌سالگی، زمانی است که هر کس باید در بسیاری از رفتارها و عادات‌های اشتباه تجدیدنظر کند که موضوعات سیاسی هم خارج از این قاعده نیست.

امامی افزود: برای حفظ حمایت اجتماعی و رضایت مردم که مهم‌ترین عامل پیروزی و بقای نظام در چهل و دو سال گذشته بوده، لازم است بحث آسایش و رفاه مردم را بیش از هر زمان دیگری مدنظر قرار دهیم.

به گفته وی اگر حاکمیت بحث آسایش و رفاه مردم را مدنظر قرار ندهد امکان دارد این حمایت‌ها ضعیف شود.

چرا یک ششم بودجه آینده شهرداری شیراز از محل فروش املاک و مستغلات و فروش اوراق مشارکت به دست بیاید؟

یکصد و هفتاد و یکمین جلسه علنی شورای شهر شیراز همچنین بودجه سال آینده شهرداری شیراز از رقم ۶۰۶۰ میلیارد تومان به ۶۱۶۰ میلیارد تومان با مخالفت محمدتقی تدروی و احمد تنوری و با رأی موافق دیگر اعضا به تصویب رسید.

محمدتقی تدروی عضو شورای اسلامی شهر شیراز در مورد این مصوبه گفت: من با این افزایش بودجه مخالفت هستم و چهار دلیل نیز برای این مخالفت دارم.

وی ادامه داد: مبلغ ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان در بخش بودجه اجرایی زیاد است و مورد دوم این که باید (یک ششم) درآمدهای این بودجه از محل فروش املاک و مستغلات به دست می‌آید که این هم عدد زیادی است.

برگزاری دومین دوره آموزشی دفاتر پیشخوان در آبنفا شیراز



دومین دوره کارگروه دفاتر پیشخوان خدمات دولت در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبنفا شیراز، با عنایت به راه‌اندازی میز خدمت الکترونیک و لزوم آموزش مجدد دفاتر پیشخوان خدمات دولت، واحد درآمد و امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز اقدام به برگزاری جلسات آموزشی جهت کارگروه دفاتر پیشخوان خدمات دولت با حضور مسئولین و کاربران دفاتر پیشخوان نموده است.

مدیر دفتر خدمات مشترکین آبنفا شیراز برگزاری این دوره را به‌منظور ارائه خدمات به‌موقع، سریع و آسان به ارباب‌رجوع و همچنین ارتقاء رضایت‌مندی مردم اعلام کرد و گفت: در راستای تکمیل ارباب‌رجوع و افزایش سطح رضایت‌مندی مراجعین و تحقق اهداف دولت الکترونیک، با توافق صورت گرفته با اداره کل پست استان فارس، دوره دوم آموزشی میز خدمت الکترونیک خدمات مشترکین در سال جاری جهت دفاتر پیشخوان خدمات دولت در آبنفا شیراز برگزار شد.

سازمان فرج پور هدف از برگزاری دوره‌های آموزشی دفاتر پیشخوان را اصلاح و بهبود عملکرد دانست و ابراز داشت: در این دوره آموزشی تمامی نکات فنی و نرم‌افزاری موردنیاز کاربران دفاتر پیشخوان به شرکت‌کنندگان آموزش داده شد.

وی افزود: این جلسات به علت رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در ۴ گروه با تعداد ۶۰ نفر در تالار آب منطقه یک برگزار شد.

مهناز پایمر، مدیر شرکت شیراز آموزش افزود: در اولین دوره کارگروه دفاتر پیشخوان خدمات دولت ۹۵ دفتر و در این دوره بیش از ۱۰۰ دفتر